

PHARMASIS MAGNESIUM + D3 SKURCZE FORTE 20 tabletek musujących

Cena: 6,49 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 tabl.
Postać	tabl.mus.
Producent	EKSPRES APTECZNY SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości PHARMASIS MAGNESIUM + D3 SKURCZE FORTE 20 tabletek musujących Magnesium + D3 skurcze forte to suplement diety, który po rozpuszczeniu w wodzie stosuje się w celu uzupełnienia diety w magnez i potas. Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz układu nerwowego. Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi. Witamina B6 przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego natomiast witamina D przyczynia się do utrzymania zdrowych kości. **Zalecane spożycie** 3 tabletki. Tabletkę należy rozpuścić w 200ml (3/4 szklanki) chłodnej wody. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. **Ważne** Ważne wskazówki Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Przechowywać w nienasłonecznionym, suchym miejscu, w temperaturze 0-25 stopni Celsjusza. Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci. **Składniki** Regulator kwasowości: kwas cytrynowy, węglan magnezu, substancja wiążąca: sorbitole, diwęglan potasu, sole potasowe kwasu ortofosforowego, regulator kwasowości: węglan sodu, aromat cytrynowy naturalny, substancja wiążąca: glikol polietylenowy, aromat limonkowy naturalny z innymi aromatami naturalnymi, substancja słodząca: sukraloza, cholekalcyferol (witamina D3), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), barwnik: ryboflawiny. 1 tabletkę zawiera: magnez 125mg (33,3%)*, potas 300mg (15%)*, witamina B6 1,4mg (100%)*, witamina D 5mcg (100%)*. 3 tabletki zawierają magnez 375mg (100%)*, potas 900mg (45%)*, witamina B6 4,2mg (300%)*, witamina D 5mcg (300%)*. *RWS - Referencyjna Wartość Spożycia. **Producent** Ekspres Apteczny Sp. z o.o. ul. Płowiecka 3,04-501 Warszawa.